

Praha 25. 7. 2022

**Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní,

Ministerstvu financí byla dne 19. července 2022 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:

- 1. počet trvale hlášených obyvatel obce Kašnice (okr. Břeclav) k 1. 1. 2022*
- 2. kolik obec na trvale hlášeného občana za rok 2021 pobírala celkově finančních prostředků do svého rozpočtu (daňové příjmy)?*

K tomu Vám Ministerstvo financí sděluje, že v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace.

Vámi požadované informace jsou zveřejněny v informačním portálu Ministerstva financí Monitor, který je dostupný zde: <https://monitor.statnipokladna.cz/>.

Informace k bodu 1. naleznete zde: <https://monitor.statnipokladna.cz/ucetni-jednotka/00600181/monitoring/simu?rad=t&obdobi=2112>

Informace k bodu 2. naleznete zde: <https://monitor.statnipokladna.cz/ucetni-jednotka/00600181/rozpocet/prijmy-druhovy?rad=t&obdobi=2112>. Daňový příjem obce na jednoho obyvatele je zjistitelný tak, že vydělíte celkový daňový příjem obce za daný rok počtem obyvatel (viz odkaz pod bodem 1.)